
1 z 3

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ

Číslo dodatku objednatele: 21/7700/0050/01D

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22, 
zastoupená:
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel:

CHARLY AMUSEMENT – zařízení školního stravování, spol. s.r.o.
se sídlem: Zelený pruh 1294/52, 147 00 Praha 4
společnost je zapsaná v OR   vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50156 
zastoupená:
IČO: 25106805
DIČ: CZ25106805
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „dodavatel“)

I.  Článek

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 2. 2021 Smlouvu o zajištění závodního stravování, číslo smlouvy objednatele 
21/7700/0050 (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. XII odst. 5 smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen
„Dodatek č. 1“), kterým se cena uvedená v Příloze č. 3 smlouvy navyšuje v rozsahu dle čl. II tohoto Dodatku č. 1, 
resp. Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

II.  Článek

1. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 3 smlouvy – Cenová nabídka dodavatele se ruší a nahrazuje Přílohou č. 1 
tohoto Dodatku č. 1, která se stává nedílnou součástí smlouvy, jako její Příloha č. 3.

III.  Článek

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodavatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv  podle  zákona  č. 340/2015 Sb.,  o  zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon
o registru smluv). Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po jeho uveřejnění v registru smluv.



4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení opatřeném uznávanými elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka dodavatele (Příloha č. 3 smlouvy)

V Praze 25. 11. 2022 V Praze 25. 11.2022

Za objednatele: Za dodavatele:

…

ředitelka Sekce ekonomiky
jednatel





Příloha č. 1

Příloha č. 3 smlouvy

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE *

"Závodní stravování v budově Generálního finančního ředitelství, Lazarská 15/7, Praha 1"

STRAVA

Jednotkové nabídkové ceny Dílčí nabídkové ceny

Cena za 1 porci
v Kč bez DPH

10% DPH v
Kč

Cena za 1 porci
v Kč včetně DPH

Cena za předpokládaný
modelový počet porcí za

dobu 48 měsíců v Kč
bez DPH

10% DPH v Kč

Cena za předpokládaný
modelový počet porcí za

dobu 48 měsíců v Kč
včetně DPH

Číslo
položky

Položka
Předpokládaný
modelový počet

porcí za 48 měsíců

1 Hlavní jídlo I.- III. 165 000 33,00 3,30 36,30 5 445 000,00 544 500,00 5 989 500,00

2 Výběrové hlavní jídlo IV - V. 15 000 38,50 3,85 42,35 577 500,00 57 750,00 635 250,00

3 Polévka 16 000 16,50 1,65 18,15 264 000,00 26 400,00 290 400,00

4 Zákusek 18 000 11,00 1,10 12,10 198 000,00 19 800,00 217 800,00

Celková cena za stravu 6 484 500,00 7 132 950,00

NÁKLADY SPOJENÉ S PLNĚNÍM (OSTATNÍ SLUŽBY)
Paušální cena
za 1 kalendářní

měsíc v Kč
bez DPH

10% DPH v
Kč

Paušální cena za
1 kalendářní
měsíc v Kč
včetně DPH

Cena za dobu 48 měsíců
v Kč bez DPH

10% DPH v Kč
Cena za dobu 48 měsíců

v Kč včetně DPHČíslo
položky

Položka

5 Dovoz jídel a odvoz zbytků 5 500,00 550,00 6 050,00 264 000,00 26 400,00 290 400,00

6 Služby (výdej jídel, úklid, mytí nádobí, atd.) 80 299,00 8 030,00 88 329,00 3 854 352,00 385 440,00 4 239 792,00

Celková cena za ostatní služby 85 799,00 94 379,00 4 118 352,00 4 530 192,00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (celková cena za stravu + celková cena za ostatní služby)** 10 602 852,00 11 663 142,00

*  Není-li dodavatel plátcem DPH, bude vyplněna pouze cena bez DPH.

** V Národním elektronickém nástroji bude ze strany dodavatele doplněna celková nabídková cena v korunách českých (Kč) v členění bez DPH, hodnota DPH a včetně DPH.


	Objednatel:
	Dodavatel:
	I. Článek
	III. Článek

